Nhập năm / tháng bạn nhập học vào trường đại học / trường học và năm
/ tháng dự kiến tốt nghiệp.

Đây là phần bạn cần nhập năm/tháng bắt đầu và kết thúc của đơn đăng
ký hệ thống thanh toán đặc biệt cho sinh viên. Một năm đăng ký thông
thường kéo dài từ tháng 4 đến tháng 3.
Tháng bắt đầu cho năm cụ thể có thể đã được in sẵn, ví dụ: tháng 4 năm
Reiwa 8 (2026), khi bạn nhận được thẻ đăng ký. Nếu bạn muốn hoãn
việc đóng góp đến cuối năm, hãy nhập 2027. 3.

Trong phần này, với tư cách là người nộp đơn, bạn xác nhận rằng bạn
đang nộp đơn xin tham gia hệ thống thanh toán đặc biệt cho sinh viên.